2

Приложение № 2

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

Главе Администрации Тазовского района ___________________________
__________________________________
от ________________________________
_________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

проживающей (его) по адресу:

__________________________________

__________________________________
__________________________________

(контактный телефон)
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне вступить в брак с гражданином (гражданкой) ______________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)

проживающим(-ей) по адресу:__________________________________________ ______________________________________________________________________, по причине____________________________________________________________.  (рождение ребенка, беременность, установление отцовства)

К заявлению прилагаю следующие документы: _____________________________
______________________________________________________________________
_______________________            ___________________
                            дата                                                                          подпись